~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° (;29'7 1 DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e em consonância com o disposto na Lei nO 8.666/1993,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir Comissão Especial de Licitação para contratação de
serviços de produção, transmissão e reprodução de conteúdos audiovisuais para a
lV Distrital da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art. 2° A comissão será composta pelos seguintes servidores:

I - Paulo Roberto Guimarães de castro - matrícula nO 18.496 - Presidente;

II - Josué Magalhães de Lima - matrícula nO 16.787 - membro;

III - Carlos Eugênio Dias Marinho - matrícula nO 11.868 - membro;

IV - Ivan Nascimento de carvalho - matrícula nO 12.662 - membro;

V - José Coury Neto - matrícula nO 11.632 - membro;

VI - Sérgio Luiz da Silva Nogueira, matrícula nO 11.025 - membro suplente.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, Q..J....de abril de 2010.